47 ISCHIA Mare Cross FMI 2019 - Forio (NA)

MC CERBONE

www.ultracross.it
MYLAPS

4° Trofeo "ISCHIA MARE CROSS" FMI

Rider Open

Prove Crono

Qualifica (12:00 Tempo) Iniziato a 10:20:11

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(98) Pontecorvo Davide
1 1:18.485 +19.246 10:21:51.718
2 1:04.999 +5.760 10:22:56.717
3 1:02.462 +3.223 10:23:59.179
4 1:39.713 +40.474 10:25:38.892
5 10:26:38.131
6 1:29.299 +30.060 10:28:07.430
(91) La Rocca Emiliano
1 1:05.643 +3.314 10:21:30.831
2 1:18.136 +15.807 10:22:48.967
3 3:19.494 +2:17.165 10:26:08.461
4 1:11.317 +8.988 10:27:19.778
5 10:28:22.107
6 1:25.175 +22.846 10:29:47.282
(23) Laera Francesco
1 1:27.028 +24.437 10:22:18.208
2 1:15.005 +12.414 10:23:33.213
3 1:13.650 +11.059 10:24:46.863
4 1:12.432 +9.841 10:25:59.295
5 10:27:01.886
6 1:08.764 +6.173 10:28:10.650
7 1:24.632 +22.041 10:29:35.282
8 1:24.077 +21.486 10:30:59.359
9 1:10.071 +7.480 10:32:09.430
10 1:08.844 +6.253 10:33:18.274
(84) Elia Daniele
1 1:10.163 +6.347 10:21:49.854
2 1:19.289 +15.473 10:23:09.143
3 1:05.171 +1.355 10:24:14.314
4 10:25:18.130
5 1:04.181 +0.365 10:26:22.311
6 1:06.058 +2.242 10:27:28.369
7 1:07.323 +3.507 10:28:35.692
8 1:57.926 +54.110 10:30:33.618
(219) Lanzieri Giancarlo
1 1:10.398 +5.392 10:21:40.214
2 1:14.890 +9.884 10:22:55.104
3 1:06.745 +1.739 10:24:01.849
4 1:06.779 +1.773 10:25:08.628
5 10:26:13.634
(999) Perillo Salvatore
1 1:08.839 +2.854 10:21:35.267
2 1:11.284 +5.299 10:22:46.551
3 10:23:52.536
4 1:08.207 +2.222 10:25:00.743
5 1:24.101 +18.116 10:26:24.844
6 1:07.978 +1.993 10:27:32.822
7 1:08.631 +2.646 10:28:41.453
8 1:10.527 +4.542 10:29:51.980
9 1:13.196 +7.211 10:31:05.176
(184) Donnarumma Umberto
1 1:13.910 +7.679 10:21:47.056
2 1:11.602 +5.371 10:22:58.658
3 1:06.736 +0.505 10:24:05.394
4 10:25:11.625
5 1:07.098 +0.867 10:26:18.723
6 1:08.837 +2.606 10:27:27.560
7 1:09.309 +3.078 10:28:36.869
8 1:10.592 +4.361 10:29:47.461

Spiaggia Forio Ischia 0,800 km
10/02/2019 10:15

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(96) lacovino Alessio

1 1:28.482 +17.946 10:22:04.317
2 1:16.131 +5.595 10:23:20.448
3 1:11.863 +1.327 10:24:32.311
4 1:11.213 +0.677 10:25:43.524
5 1:11.153 +0.617 10:26:54.677
6 1:11.806 +1.270 10:28:06.483
7 1:12.366 +1.830 10:29:18.849
8 1:11.223 +0.687 10:30:30.072
9 10:31:40.608
10 1:11.779 +1.243 10:32:52.387

(259) Aulicino Giuseppe

Giro lempo del Giro Diff Ora
9 1:13.797 +7.566 10:31:01.258
10 1:11.980 +5.749 10:32:13.238
(124) Morgera Daniele
1 1:13.586 +7.301 10:21:46.046
2 1:08.244 +1.959 10:22:54.290
3 1:07.799 +1.514 10:24:02.089
4 1:06.973 +0.688 10:25:09.062
5 1:07.288 +1.003 10:26:16.350
6 2:12.935 +1:06.650 10:28:29.285
7 2:10.022 +1:03.737 10:30:39.307
8 10:31:45.592
9 1:09.523 +3.238 10:32:55.115
(80) Reame Aldo
1 1:11.778 +5.129 10:21:43.371
2 1:08.836 +2.187 10:22:52.207
3 10:23:58.856
4 1:06.771 +0.122 10:25:05.627
5 1:09.996 +3.347 10:26:15.623
6 1:32.270 +25.621 10:27:47.893
7 1:25.141 +18.492 10:29:13.034
(44) lacovino Davide
1 1:14.479 +7.470 10:21:58.038
2 1:14.457 +7.448 10:23:12.495
3 10:24:19.504
4 1:29.114 +22.105 10:25:48.618
5 1:09.359 +2.350 10:26:57.977
6 1:12.361 +5.352 10:28:10.338
7 1:09.302 +2.293 10:29:19.640
8 1:08.342 +1.333 10:30:27.982
9 1:08.831 +1.822 10:31:36.813
10 1:10.650 +3.641 10:32:47.463
(534) Morgera Giovanni
1 1:17.862 +8.730 10:21:56.018
2 1:14.896 +5.764 10:23:10.914
3 1:09.963 +0.831 10:24:20.877
4 10:25:30.009
5 1:12.328 +3.196 10:26:42.337
6 1:12.448 +3.316 10:27:54.785
7 1:12.516 +3.384 10:29:07.301
8 1:13.974 +4.842 10:30:21.275
9 2:03.272 +54.140 10:32:24.547
(800) Moscato Ruggiero
1 10:21:38.130
2 1:13.652 +3.679 10:22:51.782
3 1:33.127 +23.154 10:24:24.909
4 1:22.191 +12.218 10:25:47.100
5 2:09.347 +59.374 10:27:56.447
6 1:42.381 +32.408 10:29:38.828
7 1:14.403 +4.430 10:30:53.231
(666) Rega Michele
1 1:21.112 +10.677 10:22:01.103
2 1:16.533 +6.098 10:23:17.636
3 10:24:28.071
4 1:10.750 +0.315 10:25:38.821
5 1:11.845 +1.410 10:26:50.666
6 1:16.949 +6.514 10:28:07.615
7 1:26.581 +16.146 10:29:34.196
8 1:22.123 +11.688 10:30:56.319
9 1:12.223 +1.788 10:32:08.542

1 1:15.158
2 1:23.094
3 1:20.263
4 1:16.465
5 2:32.025
6
7 1:26.355
8 1:18.682

(493) Varchetta Emanuele

+0.403 10:21:51.697
+8.339 10:23:14.791
+5.508 10:24:35.054
+1.710 10:25:51.519

+1:17.270 10:28:23.544
10:29:38.299
+11.600 10:31:04.654

+3.927 10:32:23.336

1

2 1:31.004
3 3:29.956
4 1:29.937
5 1:20.646

10:21:45.032

+15.191 10:23:16.036
+2:14.143 10:26:45.992
+14.124 10:28:15.929

+4.833 10:29:36.575

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza
Direttore di gara : Ciro Borrelli

Stampato: 10/02/2019 10:35:07

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: Ultracross A.S.D.



